

2015 年度 団体メニュー 成分表

目次

00. 団体様用お食事メニュー

01. 洋風弁当_成分表

02. 幕の内弁当_成分表

03. 彩弁当_成分表

04. 和弁当_成分表

05. 特選弁当_成分表

06. お子様弁当_成分表

07. ちびっこ弁当_成分表

08. バーベキュー成分表

09. バーベキュー&シーフード成分表

10. ビーフカレーセット_成分表

11. カツカレーセット_成分表

12. アレルギーカレーセット_成分表

アレルギーカレーはメニュー一覧に掲載はございません。

料金 880 円 となります。(サラダなし、ジュースなしの設定も可能です。)

団体様用 お食事メニュー

※お弁当はテイクアウトでもご利用いただけます。

洋風弁当 1,200円

エビフライ、唐揚げ、白身魚フライ、ハンバーグ、グラタン、オムレツ、スパゲティ、サラダ

お茶付き



幕の内弁当 1,200円

エビフライ、唐揚げ、白身魚フライ、ミンチカツ、焼魚、出汁巻、焼売、煮物、ポテトサラダ、惣菜、フルーツ

お茶付き



お茶付き

いろどり彩弁当 1,400円

焼肉、エビフライ、唐揚げ、白身魚フライ、ミンチカツ、焼魚、出汁巻、焼売、煮物、漬物、惣菜、フルーツ



お茶付き

なごみ和弁当 1,600円

うなぎの蒲焼、焼魚、出汁巻、煮物、ポテトサラダ、漬物、惣菜



お茶付き

特選弁当 2,500円

和風サイコロステーキ、天ぷら盛り合わせ、うなぎの蒲焼、焼魚、出汁巻、惣菜、季節のご飯



小学生用

アップルス付

お子様弁当 850円

エビフライ、唐揚げ、ハンバーグ、グラタン、ミニオムレツ、スパゲティ、ポテトサラダ、フルーツ、ゼリー



幼児用

アップルス付

ちびっこ弁当 750円

きょうりゅうチキンナゲット、星形コロッケ、ミートボール、タコさんウインナー、目玉焼き、スパゲティ、ケチャップライス、フルーツ、ゼリー、アンパンマンムース



写真は4人前です

バーベキューセット 2,000円

牛ロース50g、カルビ70g、鶏もも60g、豚ロース50g、ライス、ソーセージ、野菜、スープ

※ライス、スープは、セルフサービスです。

バーベキュー&シーフードセット 2,800円

牛ロース50g、カルビ70g、鶏もも60g、豚ロース50g、ライス、ソーセージ、野菜、スープ&シーフード(ホタテ、イカ、エビ)

※ライス、スープは、セルフサービスです。

— 幼児向け —
量が半分のバーベキューセットもご用意できます
お子様バーベキューセット 1,000円
お子様バーベキュー&シーフードセット 1,400円



アップルス付

ビーフカレーセット 880円

サラダ付き



アップルス付

カツカレーセット 950円

サラダ付き

共通券 お1人様500円から500円単位でご注文いただけます。

※金券として各レストラン、のりもの、売店、サファリバスでご利用できます。
※団体メニューは、お子様・ちびっこ弁当を除き同一メニューでお願い致します。
※刻み食は、2cmカットまで対応可能です。(1団体10食限定)ベスト食弁当(ユニバーサルデザインフード)1,000円もご用意出来ます。
※額面未満のご利用でもおつりは出ません。 ※ご来園された当日限り有効です。



ドリンク

- ビール(缶) 480円
- 耐ハイレモン(缶) 330円
- ドリンク(ペットボトル) 170円

コーラ、オレンジ、アップル、カルピス、お茶

■ご注意
※団体メニューは、1週間前までにご予約が必要です。
※団体メニューは、お子様・ちびっこ弁当を除き同一メニューでお願い致します。
※刻み食は、2cmカットまで対応可能です。(1団体10食限定)ベスト食弁当(ユニバーサルデザインフード)1,000円もご用意出来ます。

食事プランのキャンセル料金

全面取消 前日15:00までは無料・当日10:00までは半額、10:00以降は全額
一部取消 当日10:00までは無料、10:00以降は全額

お問い合わせ・団体のご予約は営業部まで

姫路セントラルパーク

TEL.079-264-1611

姫セン 検索

<http://www.central-park.co.jp>

2015 年度 団体メニュー 成分表

弁当名	作成年月日
洋風弁当 (ようふうべんとう)	2015 年 4 月 1 日

食材名	原材料名
ハンバーグ	食肉(鶏肉、牛肉、豚肉)、玉ねぎ、つなぎ(パン粉、でん粉、乾燥卵白)、豚脂、粒状植物性たんぱく、食塩、醤油、トマトケチャップ、砂糖、ビーフ風味調味料、たんぱく加水分解物、おろし生姜、香辛料、アミノ酸、りん酸塩、カラメル色素、甘味料(キシロース)、(原材料の一部に乳成分、リンゴ、ゼラチンを含む)
デミグラスソース	還元水あめ、りんご、トマト、砂糖、チキンエキス、ワイン、食塩、アミノ酸液、リンゴ酢、乳糖を主要原料とする食品、小麦粉、オニオン、酵母エキス、人参、麦芽抽出物、バター、マーガリン、香辛料、セロリ、カラメル色素、増粘剤(加工でん粉、キサンタンガム)、調味料(アミノ酸等)、香料、(原材料の一部に大豆、豚肉を含む)
オムレツ	鶏卵、玉葱、人参、鶏肉、リテオニオンペースト、醤油粒状植物性たん白、植物油脂、米
スパゲッティ	デュラム小麦のセモリナ 100%
白身魚フライ	ほき、小麦粉、でん粉、食塩、グァーガム(増粘剤)、グリセリン脂肪酸、エステル、グルタミン酸Na(調味料)、水、パン粉
エビフライ	衣(パン粉、でん粉、小麦粉、全卵粉、卵白粉、砂糖、食塩、植物油脂、粉末状大豆たん白)、エビ、調味料りん酸塩、貝、膨張剤、香辛料抽質物
タルタルソース (半固体状ドレッシング)	食用植物油脂(大豆を含む)、ピクルス、卵、ぶどう糖果糖液糖、醸造酢、食塩、増粘剤(加工でん粉、キサンタンガム)、調味料(アミノ酸)、レモン果汁、香辛料、香辛料抽出物
唐揚げ	鶏肉、でん粉、小麦粉、醤油、大豆油、食酢、しょうが、卵白粉、にんにく、砂糖、オニオンパウダー、みりん、チキン風味調味料、全卵粉、食塩、こしょう、大豆油、調味料(アミノ酸)、着色料、パプリカ粉末、水
グラタン	マカロニ、きのこ(ヒラタケ、エリンギ、シイタケ)、濃縮乳、チーズ、植物油脂(菜種油、ヤシ油)、でん粉、小麦粉、野菜(玉葱、パセリ)、エキス(野菜、チキン、シイタケ)、クリーム、食塩、砂糖、バター、たんぱく加水分解物、胡椒、セルロース、アミノ酸、増粘剤、乳化剤、キシロース、香料(原材料の一部に大豆、豚肉、ゼラチンを含む)
ポテトサラダ	馬鈴薯、半固体状ドレッシング、人参、玉ねぎ、香辛料、調味料、増粘多糖類、酵素、清水、ホールコーン((米国産)、(遺伝子組み換えでない)、砂糖、食塩、水)
ご飯	米、水、うめぼし(小梅、食塩、調味料(アミノ酸)、酸味料、着色料(赤 102、黄 4))、黒ゴマ
その他	レモン、パセリ、ブロッコリー、ミニトマト、胡瓜、サニーレタス、レタス

2015 年度 団体メニュー 成分表

NO.1

弁当名	作成年月日
幕の内弁当 (まくのうちべんとう)	2015 年 4 月 1 日

食材名	原材料名
エビフライ	衣(パン粉、でん粉、小麦粉、全卵粉、卵白粉、砂糖、食塩、植物油脂、粉末状大豆たん白)、エビ、調味料リン酸塩、貝、膨張剤、香辛料抽質物
白身魚フライ	ほき、小麦粉、でん粉、食塩、グァーガム(増粘剤)、グリセリン脂肪酸、エステル、グルタミン酸Na(調味料)、水、パン粉
タルタルソース (半固体状ドレッシング)	食用植物油脂(大豆を含む)、ピクルス、卵、ぶどう糖果糖液糖、醸造酢、食塩、増粘剤(加工でん粉、キサンタンガム)、調味料(アミノ酸)、レモン果汁、香辛料、香辛料抽出物
唐揚げ	鶏肉、でん粉、小麦粉、醤油、大豆油、食酢、しょうが、卵白粉、にんにく、砂糖、オニオンパウダー、みりん、チキン風味調味料、全卵粉、食塩、こしょう、大豆油、調味料(アミノ酸)、着色料、パプリカ粉末、水
ミンチカツ	食肉(鶏肉国産、豚肉国産)、粒状植物性たんぱく、玉ねぎ、パン粉、砂糖、醤油、食塩、肉エキス、たん白加水分解物、香辛料、チキンエキス、カレー粉、おろし生姜、植物油脂、衣(パン粉、小麦粉)、調味料(アミノ酸等)、酸味料(卵、乳、ゼラチン由来原材料含む)
切干大根	切干大根、人参、醤油、油揚げ、椎茸、異性化液糖、清酒、本みりん、コーン油、かつお節調味液、昆布調味液、かつお風味調味料、調味料(アミノ酸)、乳酸 CA、豆腐用凝固剤、(原材料の一部に小麦、大豆を含む)
小松菜煮びたし	小松菜、油揚げ、しいたけ、醤油、砂糖、発酵調味料、つゆ(醤油、風味、原料カツオ、昆布、しいたけ)、砂糖、発酵調味料、みりん、酒、食塩、食酢、エキス(野菜酵母、チキンブイヨン、昆布エキス、豆腐凝固剤、(原材料の一部に、乳成分、小麦を含む))
ポテトサラダ	馬鈴薯、半固体状ドレッシング、人参、玉ねぎ、香辛料、調味料、増粘多糖類、酵素、清水
京風射込み高野	高野豆腐、たら、砂糖、しょうゆ、でん粉、きくらげ、にんじん、食塩、粉末状植物性たん白、カツオエキス、調味料(アミノ酸等)、豆腐用凝固剤、(原材料の一部に小麦を含む)
出汁巻き	鶏卵、植物油脂、でん粉、食塩、でん粉発酵調味料、鰹節パウダー、調味料(アミノ酸等)、増粘多糖類、清水
焼魚(サケ塩焼き)	鮭、食塩
焼売	具(玉ねぎ、鶏肉、豚肉、でん粉、パン粉、粒状植物たんぱく、醤油、砂糖、植物油脂、調味料(アミノ酸)、魚介エキス、香辛料調整水、塩、衣(小麦粉、食塩、調整水))

2015 年度 団体メニュー 成分表

NO.2

食材名	原材料名
青かつぱ(漬け物)	きゅうり、生姜、ごま、漬け原材料(醤油、ブドウ糖果糖液糖、食塩)、調味料(アミノ酸等)、酸味料(ソルビン酸水)、甘味料(ステビア)、着色料(黄 4、青 1)、酒精(原材料の一部に小麦、大豆を含む)
煮物	大根、人参、干しシイタケ、さといも、がんも(粉末状大豆たん白、植物油脂、にんじん、上新粉、食塩、砂糖、たん白加水分解物、酵母エキス、香辛料、揚げ油(植物油脂)、クエン酸、水、絹さや、煮物だし(醤油、大豆風味原料、かつおぶし、にぼし)、砂糖、食塩、アミノ酸液、発酵調味料(水あめ、果糖ブドウ糖果糖液糖、酒精、その他)、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、酸味料、(原材料の一部に小麦を含む)
ご飯	米、水、黒ゴマ、うめぼし(小梅、食塩、調味料(アミノ酸)、酸味料、着色料(赤 102、黄 4))
その他	パセリ、レモン、オレンジ(アメリカ産)、サニーレタス、キヌサヤ

2015 年度 団体メニュー 成分表

弁当名	作成年月日
彩弁当 (いろどりべんとう)	2015 年 4 月 1 日

食材名	原材料名
エビフライ	衣(パン粉、でん粉、小麦粉、全卵粉、卵白粉、砂糖、食塩、植物油脂、粉末状大豆たん白)、エビ、調味料リン酸塩、貝、膨張剤、香辛料抽質物
白身魚フライ	ほき、小麦粉、でん粉、食塩、グァーガム(増粘剤)、グリセリン脂肪酸、エステル、グルタミン酸Na(調味料)、水、パン粉
タルタルソース (半固体状ドレッシング)	食用植物油脂(大豆を含む)、ピクルス、卵、ぶどう糖果糖液糖、醸造酢、食塩、増粘剤(加工でん粉、キサントガム)、調味料(アミノ酸)、レモン果汁、香辛料、香辛料抽出物
唐揚げ	鶏肉、でん粉、小麦粉、醤油、大豆油、食酢、しょうが、卵白粉、にんにく、砂糖、オニオンパウダー、みりん、チキン風味調味料、全卵粉、食塩、こしょう、大豆油、調味料(アミノ酸)、着色料、パプリカ粉末、水
ミンチカツ	食肉(鶏肉国産、豚肉国産)、粒状植物性たんぱく、玉ねぎ、パン粉、砂糖、醤油、食塩、肉エキス、たん白加水分解物、香辛料、チキンエキス、カレー粉、おろし生姜、植物油脂、衣(パン粉、小麦粉)、調味料(アミノ酸等)、酸味料(卵、乳、ゼラチン由来原材料含む)
出汁巻き	鶏卵、植物油脂、でん粉、食塩、でん粉発酵調味料、鰹節パウダー、調味料(アミノ酸等)、増粘多糖類、清水
カボチャ煮	南瓜、醤油、みりん、砂糖、発酵調味料(水あめ、加糖ぶどう糖液、酒精、アミノ酸)
小松菜煮びたし	小松菜、油揚げ、しいたけ、醤油、砂糖、発酵調味料、つゆ(醤油、風味、原料カツオ、昆布、しいたけ)、砂糖、発酵調味料、みりん、酒、食塩、食酢、エキス(野菜酵母、チキンブイヨン、昆布エキス、豆腐凝固剤、(原材料の一部に、乳成分、小麦を含む))
焼魚(赤魚の塩焼き)	赤魚、食塩、緑茶、トレハロース、キシロース
焼売	具(玉ねぎ、鶏肉、豚肉、でん粉、パン粉、粒状植物たんぱく、醤油、砂糖、植物油脂、調味料(アミノ酸)、魚介エキス、香辛料調整水、塩、衣(小麦粉、食塩、調整水))
赤板(薄切りかまぼこ)	魚肉、でん粉、植物油、食塩、発酵調味料、砂糖、卵白、植物たんぱく風味調味料、加工でん粉、調味料(アミノ酸など)、タンサンCA、ソルビトール、コチニール色素、(原材料の一部に小麦、大豆を含む)
焼肉	牛バラ(アメリカ産)、醤油(小麦、大豆)、砂糖、みりん、ごま油、生姜、にんにく、白ゴマ、香辛料、甘味料(ソルビット)、米酢、りん酸塩Na、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤ビタミンC、りんご、ワイン
ご飯	米、水、黒ゴマ、うめぼし(小梅、食塩、調味料(アミノ酸)、酸味料、着色料(赤 102、黄 4))
その他	パセリ、オレンジ(アメリカ産)、サニーレタス

2015 年度 団体メニュー 成分表

弁当名	作成年月日
和弁当 (なごみべんとう)	2015 年 4 月 1 日

食材名	原材料名
煮物	有頭エビ(アフリカ産)、大根、人参、干しシイタケ、里芋、がんも(粉末状大豆タン白、植物油脂、人参、きくらげ、上新粉、食塩、砂糖)、煮物出し(醤油、大豆風味料、鰹節、煮干し、砂糖、食塩、アミノ酸液、水あめ、果糖ブドウ糖液、清酒)、カラメル色素、酸味料(原材料の一部に小麦を含む)
小松菜煮びたし	小松菜、油揚げ、しいたけ、醤油、砂糖、発酵調味料、つゆ(醤油、風味、原料カツオ、昆布、しいたけ)、砂糖、発酵調味料、みりん、酒、食塩、食酢、エキス(野菜酵母、チキンブイヨン、昆布エキス、豆腐凝固剤、(原材料の一部に、乳成分、小麦を含む)
切干大根	切干大根、人参、醤油、油揚げ、椎茸、異性化液糖、清酒、本みりん、コーン油、かつお節調味液、昆布調味液、かつお風味調味料、調味料(アミノ酸)、乳酸 CA、豆腐用凝固剤、(原材料の一部に小麦、大豆を含む)
厚焼き卵(出汁巻き)	鶏卵、植物油脂、でん粉、食塩、でん粉発酵調味料、鰹節パウダー、調味料(アミノ酸等)、増粘多糖類、清水
ポテトサラダ	馬鈴薯、半固体状ドレッシング、人参、玉ねぎ、香辛料、調味料、増粘多糖類、酵素、清水
ゆば包み	大豆、えび、砂糖、醤油、人参、さやえんどう、白身すりみ、鰹だし、でん粉、昆布エキス、食塩、酢酸NA、油性かん草
焼魚	赤魚、食塩、緑茶、トレハロース、キシロース
青かつぱ(漬け物)	きゅうり、生姜、ごま、漬け原材料(醤油、ブドウ糖果糖液糖、食塩)、調味料(アミノ酸等)、酸味料(ソルビン酸水)、甘味料(ステビア)、着色料(黄 4、青 1)、酒精(原材料の一部に小麦、大豆を含む)
うなぎ蒲焼き	うなぎ(中国産)、醤油、加糖ぶどう糖液、発酵調味料、砂糖、水あめ、うなぎエキス、酒精、カラメル色素、増粘剤(加工でん粉)、調味料(アミノ酸)
ご飯	米、水、黒ゴマ
その他	パセリ、レタス、キノサヤ

2015 年度 団体メニュー 成分表

弁当名	作成年月日
特選弁当 (とくせんべんとう)	2015 年 4 月 1 日

食材名	原材料名
うなぎの蒲焼	うなぎ(中国産)、醤油、加糖ぶどう糖液、発酵調味料、砂糖、水あめ、うなぎエキス、酒精、カラメル色素、増粘剤(加工でん粉)、調味料(アミノ酸)
和風サイコロステーキ	牛フィレ(オーストラリア産)
金平ごぼう	野菜(ごぼう、人参)、醤油、発酵調味料、還元水あめ、砂糖、大豆油、エキス、唐辛子(原材料の一部に小麦を含む)、ごま
小松菜煮びたし	小松菜、油揚げ、しいたけ、醤油、砂糖、発酵調味料、つゆ(醤油、風味、原料カツオ、昆布、しいたけ)、砂糖、発酵調味料、みりん、酒、食塩、食酢、エキス(野菜酵母、チキンブイヨン、昆布エキス、豆腐凝固剤、(原材料の一部に、乳成分、小麦を含む))
出汁巻き	鶏卵、植物油脂、でん粉、食塩、でん粉発酵調味料、鰹節パウダー、調味料(アミノ酸等)、増粘多糖類、清水
赤板(薄切りかまぼこ)	魚肉、でん粉、植物油、食塩、発酵調味料、砂糖、卵白、植物たんぱく風味調味料、加工でん粉、調味料(アミノ酸など)、タンサンCA、ソルビトール、コチニール色素、(原材料の一部に小麦、大豆を含む)
焼魚(シヤケ塩焼き)	鮭、食塩
煮物	南瓜、大根、煮物出し(醤油、大豆風味料、鰹節、煮干し、砂糖、食塩、アミノ酸液)、発酵調味料(水あめ、加糖ブドウ糖液、清酒)、アミノ酸、カラメル色素、酸味料(原材料の一部に小麦を含む)
天ぷら盛り合わせ	南瓜、レンコン、なす、イカ、シイタケ、ししとう、えび、衣(小麦粉、でん粉、食塩)、ふくらし粉、揚げ油(なたね油、パーム油)
季節ごはん	米、鰹出し、醤油、ごぼう、タケノコ、こんにゃく、人参、鶏肉、油揚げ、サラダ油、食塩、みりん、干しシイタケ、醸造調味料、砂糖、アミノ酸、グルタミン酸ナトリウム、コハク酸ナトリウム、焼きのり
その他	サニーレタス

2015 年度 団体メニュー 成分表

弁当名	作成年月日
お子様弁当 (おこさまべんとう)	2015 年 4 月 1 日

食材名	原材料名
唐揚げ	鶏肉、でん粉、小麦粉、醤油、大豆油、食酢、しょうが、卵白粉、にんにく、砂糖、オニオンパウダー、みりん、チキン風味調味料、全卵粉、食塩、こしょう、大豆油、調味料(アミノ酸)、着色料、パプリカ粉末、水
ポテトサラダ	馬鈴薯、半固体状ドレッシング、人参、玉ねぎ、香辛料、調味料、増粘多糖類、酵素、清水
グラタン	マカロニ、きのこ(ヒラタケ、エリンギ、シイタケ)、濃縮乳、チーズ、植物油(菜種油、ヤシ油)、でん粉、小麦粉、野菜(玉葱、パセリ)、エキス(野菜、チキン、シイタケ)、クリーム、食塩、砂糖、バター、たんぱく加水分解物、胡椒、セルロース、アミノ酸、増粘剤、乳化剤、キシロース、香料(原材料の一部に大豆、豚肉、ゼラチンを含む)
ミニオムレツ	鶏卵、でん粉、食塩、砂糖、植物油、発酵調味料、小麦粉、アミノ酸、酸味料、着色料(カロテン、ウコン)、焼成CA、その他大豆由来原材料を含む、ケチャップ
ハンバーグ	食肉(鶏肉、牛肉、豚肉)、玉ねぎ、つなぎ(パン粉、でん粉、乾燥卵白)、豚脂、粒状植物性たんぱく、食塩、醤油、トマトケチャップ、砂糖、ビーフ風味調味料、たんぱく加水分解物、おろし生姜、香辛料、アミノ酸、りん酸塩、カラメル色素、甘味料(キシロース)、(原材料の一部に乳成分、リンゴ、ゼラチンを含む)
デミグラスソース	還元水あめ、りんご、トマト、砂糖、チキンエキス、ワイン、食塩、アミノ酸液、りんご酢、乳糖を主要原料とする食品、小麦粉、オニオン、酵母エキス、人参、麦芽抽出物、バター、マーガリン、香辛料、セロリ、カラメル色素、増粘剤(加工でん粉、キサントガム)、調味料(アミノ酸等)、香料、(原材料の一部に大豆、豚肉を含む)
エビフライ	衣(パン粉、でん粉、小麦粉、全卵粉、卵白粉、砂糖、食塩、植物油、粉末状大豆たん白)、エビ、調味料りん酸塩、貝、膨張剤、香辛料抽質物
スパゲッティー	デュラム小麦のセモリナ 100%
フルーツゼリー	加糖ブドウ糖液、砂糖、りんご濃縮果汁、ゲル化剤、酸味料、香料、着色料(クチナシ、フラボノイド、カロチノイド、アントシアニン)
ご飯	米、水
	ふりかけ(胡麻、鶏卵、砂糖、小麦粉、乳糖、食塩、大豆加工品、海苔、こしあん、さば削り節、マーガリン、パーム油、海藻カルシウム、エキス(チキン、鰹、魚介、酵母)、鶏肉、澱粉、鶏脂、脱脂粉乳、醤油、粉末状植物性蛋白、抹茶、あおさ、ぶどう糖果糖液糖、卵黄油、イースト、みりん、なたね油、バター、大豆油、調味料(アミノ酸)、カロチノイド、色素、酸化防止剤(ビタミンE))
その他	ブロッコリー、オレンジ(アメリカ産)、サニーレタス
アップルジュース	りんご、果糖ブドウ糖、液糖、DHA 含有精製魚油、酸味料、香料、ビタミン C

2015 年度 団体メニュー 成分表

弁当名	作成年月日
ちびっこ弁当 (ちびっこべんとう)	2015 年 4 月 1 日

食材名	原材料名
恐竜チキンナゲット	鶏肉(国産)、鶏皮(国産)、植物油脂、発酵調味料、つなぎ(粉末状植物性たん白、卵白、コーンフラワー)、食塩、砂糖、酵母エキス、小麦グルテン分解物、ゼラチンエキス、加糖ブドウ糖液糖、醤油、ブドウ糖、香辛料、衣(小麦粉、コーンフラワー、でん粉、鶏卵、粉末状植物性たんぱく、香辛料、揚げ油(パーム油)、カロチノイド色素、アミノ酸
星形コロケ	野菜(馬鈴薯、玉葱)、食肉(鶏肉、豚肉)、豚脂、砂糖、乾燥マッシュポテト、食塩、香辛料、衣(パン粉、小麦粉、植物油脂、加工でん粉、その他大豆、由来原材料)
ミートボール	食肉(鶏肉、牛肉、豚肉)、玉葱、つなぎ(パン粉、でん粉、乾燥卵白、豚脂、粒状植物性たん白、食塩、トマトケチャップ、砂糖、ビーフ風味調味料、たん白加水分解物、香辛料、アミノ酸、りん酸塩、甘味料、原材料の一部に乳成分ゼラチンを含む
たこさんウインナー	鶏肉、魚肉(マグロ、かじき)、豚脂、豚肉、砂糖、食塩、香辛料、オニオンエキス、結着材料(粉末状植物性たん白、乳たん白、でん粉、卵たんぱく)、加工でん粉、くん液、アミノ酸、保存料(ソルビン酸)、りん酸塩、調整剤、香辛料抽質物、着色料(赤 104、カロチノイド)、原材料の一部に牛肉、大豆を含む
目玉焼き	鶏卵
スパゲッティー	デュラム小麦のセモリナ 100%
チキンライス	米、トマトケチャップ、人参、食用植物油脂、コーン、鶏肉、チキンエキス、食塩、玉葱、砂糖、ポークエキス、香辛料、アミノ酸、水、グリーンピース(ニュージーランド産)
アンパンマンムース	砂糖、脱脂粉乳、ショートニング、加糖練乳、ココアパウダー、ゼラチンドロマイト(炭酸カルシウム、マグネシウム)、乳化剤、香料、カラメル色素
フルーツゼリー	果糖ブドウ糖液、砂糖、りんご濃縮果樹、ゲル化剤、酸味料、香料、着色料(クチナシ、フラボノイド、カロチノイド、アントシアニン)
その他	ブロッコリー、オレンジ(アメリカ産)、サニーレタス
アップルジュース	リンゴ、果糖ブドウ糖、液糖、DHA 含有精製魚油、酸味料、香料、ビタミン C

2015 年度 団体メニュー 成分表

弁当名	作成年月日
バーベキューセット	2015 年 4 月 1 日

食材名	原材料名
牛ロース(50g)	オーストラリア産
カルビ(70g)	オーストラリア産
鶏モモ(60g)	ブラジル産
豚ロース(50g)	アメリカ産
ソーセージ	鶏肉、魚肉(マグロ、かじき)、豚脂、豚肉、砂糖、食塩、香辛料、オニオンエキス、結着材料(粉末状植物性たん白、乳たん白、加工でん粉)、アミノ酸、保存料(ソルビン酸)、りん酸塩、調整剤、原材料の一部に牛肉、大豆を含む
野菜(国産)	玉葱、人参、カボチャ、ピーマン、カットコーン(中国産)
スープ	食塩、デキストリン、チキンパウダー、酵母エキス、砂糖、でん粉、鶏油、玉葱、粉末醤油、アミノ酸、クチナシ色素、コウシン料抽質物、酸化防止剤(ローズマリー抽質物)、クエン酸、醤油、大豆風調味料、鰹節、煮干し、水あめ、加糖ぶどう糖液、清酒
わかめ	乾燥(中国産)
ご飯	米、水
タレ	醤油、アミノ酸液、ブドウ糖果糖液、リンゴ、砂糖、醸造酢、にんにく、食用油脂、発酵調味料、ごま、でん粉、香辛料、カラメル色素、増粘剤(加工でん粉)、原材料の一部に小麦、大豆を含む
オレンジムース	乳糖を主要原材料とする食品、オレンジ濃縮果汁、牛乳、砂糖、オレンジシロップ漬け(オレンジ、砂糖)、水あめ、オレンジピール(皮)、ゼラチン、洋酒、レモン果汁、加工でん粉、乳化剤、香料、カロチノイド色素、原材料の一部に卵・大豆を含む

2015 年度 団体メニュー 成分表

弁当名	作成年月日
バーベキュー&シーフードセット	2015 年 4 月 1 日

食材名	原材料名
牛ロース(50g)	オーストラリア産
カルビ(70g)	オーストラリア産
鶏モモ(60g)	ブラジル産
豚ロース(50g)	アメリカ産
ソーセージ	鶏肉、魚肉(マグロ、かじき)、豚脂、豚肉、砂糖、食塩、香辛料、オニオンエキス、結着材料(粉末状植物性たん白、乳たん白、加工でん粉)、アミノ酸、保存料(ソルビン酸)、りん酸塩、調整剤、原材料の一部に牛肉、大豆を含む
野菜(国産)	玉葱、人参、カボチャ、ピーマン、カットコーン(中国産)
スープ	食塩、デキストリン、チキンパウダー、酵母エキス、砂糖、でん粉、鶏油、玉葱、粉末醤油、アミノ酸、クチナシ色素、コウシン料抽質物、酸化防止剤(ローズマリー抽質物)、クエン酸、醤油、大豆風調味料、鰹節、煮干し、水あめ、加糖ぶどう糖液、清酒
わかめ	乾燥(中国産)
ご飯	米、水
えび	無頭えび(アフリカ産) 2匹
ホタテ貝	ボイル済み(タイ産) 2匹
いか	むきもんごいか(中国産) 50g
タレ	醤油、アミノ酸液、ブドウ糖果液、リンゴ、砂糖、醸造酢、にんにく、食用油脂、発酵調味料、ごま、でん粉、香辛料、カラメル色素、増粘剤(加工でん粉)、原材料の一部に小麦、大豆を含む
オレンジムース	乳糖を主要原材料とする食品、オレンジ濃縮果汁、牛乳、砂糖、オレンジシロップ漬け(オレンジ、砂糖)、水あめ、オレンジピール(皮)、ゼラチン、洋酒、レモン果汁、加工でん粉、乳化剤、香料、カロチノイド色素、原材料の一部に卵・大豆を含む

2015 年度 団体メニュー 成分表

弁当名	作成年月日
ビーフカレーセット	2015 年 4 月 1 日

食材名	原材料名
カレールー	小麦粉、野菜(人参、玉ねぎ、にんにく、しょうが)、豚脂、砂糖、食塩、カレー粉、ウスターソース、香辛料、チャツネ、ポークエキス、赤ワイン、調味料(アミノ酸等)、カルメラ色素、酸味料(その他大豆、鶏肉、りんご由来原材料を含む)
牛肉	アメリカ産
ご飯	米、水
サラダ	レタス、ブロッコリー、トマト、キュウリ
ドレッシング(ごまクリームードレッシング)	食用植物油脂、醤油、砂糖、食塩、ごま、卵黄、調味料(アミノ酸)、香辛料、増粘剤(キサンタン)、原材料の一部に小麦含む
アップルジュース	りんご、果糖ブドウ糖、液糖、DHA 含有精製魚油、酸味料、香料、ビタミン C

2015 年度 団体メニュー 成分表

弁当名	作成年月日
カツカレーセット	2015 年 4 月 1 日

食材名	原材料名
カレールー	小麦粉、野菜(人参、玉ねぎ、にんにく、しょうが)、豚脂、砂糖、食塩、カレー粉、ウスターソース、香辛料、チャツネ、ポークエキス、赤ワイン、調味料(アミノ酸等)、カルメラ色素、酸味料(その他大豆、鶏肉、りんご由来原材料を含む)
カツ	豚肉、粉末状大豆たんぱく、でんぷん分解物、植物油脂、でんぷん、食塩、乳たん白、香辛料、衣(パン粉、でんぷん、食塩、小麦粉、ブドウ糖、香辛料、卵白粉、大豆粉)、PH 調整剤、調味料(アミノ酸)、膨張剤、カロチノイド素
ご飯	米、水
サラダ	レタス、ブロッコリー、トマト、キュウリ
ドレッシング(ごまクリーミードレッシング)	食用植物油脂、醤油、砂糖、食塩、ごま、卵黄、調味料(アミノ酸)、香辛料、増粘剤(キサンタン)、原材料の一部に小麦含む
アップルジュース	りんご、果糖ブドウ糖、液糖、DHA 含有精製魚油、酸味料、香料、ビタミン C

2015 年度 団体メニュー 成分表

弁当名	作成年月日
アレルギーカレーセット	2015 年 4 月 1 日

食材名	原材料名
カレールー	野菜(玉ねぎ、じゃがいも、にんじん、スイートコーン、ピーマン)、りんご繊維、かぼちゃペースト、パーム油、還元水あめ、カレーパウダー、はちみつ、りんご濃縮汁、乾燥ポテト粉末、でんぷん、食塩、トマトペースト、酵母エキス、砂糖、ガーリックペースト、生姜ペースト、香辛料、酸味料
ご飯	米、水
サラダ	レタス、ブロッコリー、トマト、キュウリ
ドレッシング(ごまクリーミードレッシング)	食用植物油脂、醤油、砂糖、食塩、ごま、卵黄、調味料(アミノ酸)、香辛料、増粘剤(キサンタン)、原材料の一部に小麦含む
アップルジュース	リンゴ、果糖ブドウ糖液糖、DHA 含有精製魚油、酸味料、香料、ビタミン C

製造メーカー特記事項

- 卵、乳成分、そば、落花生、エビ、カニ、大豆を含む原材料は使用していません。
- 添加物としての調味料、着色料は使用していません
- 緑黄食野菜(にんじん、かぼちゃ、ピーマン、トマト)と玉ねぎ、じゃがいもをソースに溶け込ませ、具材にもじゃがいも、にんじん、コーンを使った、お子様向けのマイルドな野菜カレーです。
- アレルギー物質の特定原材料および特定原材料に準ずるもののうち、りんごのみを使用しております。

※青じそドレッシング	醸造酢、ぶどう糖果糖液糖、しょうゆ、かつお節だし、米発酵調味料、食塩、こんぶだし、調味料(アミノ酸)、梅肉、魚介エキス、レモン果汁、オニオンエキス、香料、青じそ、酵母エキスパウダー、香辛料、(原材料の一部に小麦・さばを含む)
------------	--

※卵・ごまアレルギーの方は青じそドレッシングをお選び頂けます。

アレルギーカレーはメニュー一覧に掲載はございません。

料金 880 円 となります。(サラダなし、ジュースなしの設定も可能です。)